
CNPJ:

C.E.P.: 98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  14/2023 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

159/2023

03/08/2023

159/2023

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 03/08/2023
-

Folha:  1/2 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  16/08/2023).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

PCT1600105321                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

Açúcar, embalagem de 02kg. (16-001-0532)

Preço Unit. Máximo

10,0900 500,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:
............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

PCT1600105332                                                                                                       Farinha de Trigo especial, tipo 1, com glúten natural de trigo, de boa
qualidade, enriquecida com ferro e ácido fólico, embalagem de 05kg,
porção de 50g, valor energético 170 kcal, CHO 36g, PTN 4,9g, 1,6g,
ferro 2,1mg e AC, fólico (vit. B9) 75 micrograma (16-001-0533)

22,4900 500,000

PCT1600105343                                                                                                       Arroz polido, tipo 1, longo fino, embalagens de 05kg (16-001-0534) 22,0000 500,000

UN1600105354                                                                                                       Feijão preto, de boa qualidade, de fácil cozimento, embalagens 01 Kg.
(16-001-0535)

9,6400 500,000

UN1600105365                                                                                                       Óleo vegetal de soja refinado, sem colesterol, embalagem de 900 ml.
(16-001-0536)

8,4900 500,000

UN1600105376                                                                                                       Café Solúvel, embalagem contendo 50 Gr. (16-001-0537) 6,0000 500,000

UN1600105387                                                                                                       Leite em Pó, embalagem contendo 500 Gr. (16-001-0538) 17,9000 500,000

UN1600105398                                                                                                       Massa com Ovos espaguete, embalagem contendo 500 Gr.
(16-001-0539)

6,3200 500,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  14/2023 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

159/2023

03/08/2023

159/2023

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 03/08/2023
-

Folha:  2/2

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

 ANEXO I

PCT1600105409                                                                                                       Farinha de milho, embalagem de 01 Kg. (16-001-0540) 5,8000 500,000

PCT16001054110                                                                                                       Bolacha salgada, embalagem de 400 Gr. (16-001-0541) 9,2000 500,000

PCT16001054211                                                                                                       Sal refinado iodado. Embalagem de 01 Kg. (16-001-0542) 2,4900 500,000

dz16001054312                                                                                                       Ovos de galinha caipira (16-001-0543) 11,0000 500,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


